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(...dünden devam)

  

Çok uzun zaman geçti, ayrıca tam olarak kaç sene yaptım bilemiyorum 6, 7 sene gibi
zannediyorum ama tam bilemiyorum bu işlerimi yapan muhasebecime danıştım o da
kaydetmemiş ve her sene burada vergi durumları da değişebiliyor. Kendisine sordum ben bunu
böyle yapmasaydım ne kadar daha fazla öderdim diye senelik? Belki 1000 mark fazla öderdin
dedi. Döner dükkanı ile ilgili konu da mechul oradan çok fazla bir gelirimiz olmadı ama yine de
gelirin hepsini göstermedik. Satın aldığımız ev için aldığımız yardım olayında da bankadan kredi
alabilmemiz için belli bir miktar peşin para göstermemiz gerekiyordu başka bir banka bize
devletten 8 sene içinde alacağımız toplam 22500 Euro parayı 5000 Eurosunu faiz kesip kendisi
alarak bize peşin olarak 17500 Euro olarak verdi ve biz bu parayı peşin paramız olarak
göstererek kredi aldık ve evi satın aldık yani aslında bizim elimize 17500 Euro para geçti
devletten gelen yardımın 5000 Eurosu da başka bir bankaya faize gitti. Böyle yapmasaydık evi
alamayacaktık. Fakat devletten gelen yardımın yukarıda da belirttiğim gibi tamamını alabilmek
için evin kullanım alanının en az yarısının kullanılması gerekiyormuş oysa biz evin dörtte biri
kadar bir yerini kullandık ama yarısını kullanmış olarak gösterdik ha evin yarısı ha dörtte birini
kullanmışsın bunun devlete ne zararı var diye aldırış etmedik ve devlet yardımının tamamını
aldık evin borcunu ödeyebilmek için 3 katını kiraya verdik en küçük katı kullandık ama yarısını
kullanıyor gösterdik, Hocam ben bunu şimdi nasıl telafi edebilirim? 

  

O zamanlar bunu yapmak zorundaydım yoksa çok zor durumda kalacak veya belki de
ödeyemeyecektim. Benim bu devletten tam olarak aldığım parayı evin yarısını kullanmadığım
halde kullanmış gibi gösterdiğim için iade etmem gerekir mi yine de dörtte birini kullandık ama
kanunen yarısını göstermek gerekiyormuş doğrusunu söyleseydik alacağımız paranın yarısını
alabilirdik. Öyle yapsaydık peşin paramız az gözükür krediyi alamazdık krediyi aldıktan sonra
devlete bildirseydik devletten gelen yardım yarıya düşecek ben zor durumda kalacaktım.
Ödemelerimde zorlanacaktım. Eğer öyle veya böyle benim bu aldığım paranın yarısını iade
etmem gerekirse hesabı nasıl yapmalıyım? 

  

(devamı yarın..)
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